Estados e Informacion Contable

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE JIMENEZ TAMAULIPAS
p— Estado Analitico del Activo
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Concepto

Saldo Inicial
1

Cargos del
Periodo

2

Abonos del
Periodo
3 4(1+2-3)

Saldo Final

Variacion del
Periodo

5=(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacioén por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a
Largo Plazo

Bienes Inmuebles,
Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro vy
Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos No
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Infraestructura y

Amortizaciéon

104,685.01
697,704.61

917,000.67

759,476.80
93,123.35

64,400.52

786,352.85 933,037.44

729,170.84
57,182.01

134,990.97
733,645.95

64,400.52

130,647.82

30,305.96
35,941.34

64,400.52
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LA PRESIDENTE GANO DE GOBIERNO
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MA. HILARIA EGUIA SALDIVAR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

C. LUIS DEL ANGEL SALDIVAR GUTIERREZ

GERENTE GENERAL
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MUNICIPIO DE JIMENEZ
ALELC. CMA-030403-1Y0
CALLE VEKUSTIANO CARRANZA S

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”
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